15.601/2021 
OBJETO: Aquisição de exemplares de 
material pedagógico para servir de apoio 

ao corpo docente nas mais variadas 
áreas do ensino. 
CONTRATADA: EDITORA DIVULGAÇÃO 
CULTURAL LTDA, inscrita no CNPJ nº 
04.128.111/0001-39 com o valor global 
de R$ 4.936.220,00 (quatro milhões, 

novecentos e trinta e seis mil e duzentos 
e vinte reais), Vigência 12 meses. 
Cajamar/SP, 15 de fevereiro de 2022 – 
RÉGIS LUIZ LIMA DE SOUZA  – Secretário 
Municipal de Educação